SPY vanova baterie s pripojenim do podlahy, bila mat

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:
Série:

Rozméry
Sitka:
Vyska:
Hloubka:

Parametry
Barva:

Material:

Tvar:

Instalace:

Druh ovladani:
Pfepinac na sprchu:
Pramér kartuse:
Vyska vytoku:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

Nahradni dily

PY21/14

Sapho
SPY

50 mm
920 mm
195 mm

Bila mat
Mosaz
Kruhoveé
Do podlahy
Paka
Tlakovy s aretaci
35 mm

790 mm
11.51kg

1ks

6 let

Smésovaci kartuse 35mm, nizka (Objednaci kod: 521601)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
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